

Scissor Family Holding ApS

Parkvænget 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 18 80 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Signe Hallas-Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scissor Family Holding ApS Parkvænget 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 18 80 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Signe Hallas-Møller
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scissor Family ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab og foretage investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod -1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.750	-625
Bruttoresultat	-8.750	-625
Driftsresultat	-8.750	-625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-200.000	-1.000.000
Andre finansielle indtægter	2.664	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.696	-10.636
Resultat før skat	-219.782	-1.011.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-219.782	-1.011.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-219.782	-1.011.261
Disponeret i alt	-219.782	-1.011.261



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.800.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.800.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	3.800.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	74.000
Tilgodehavender i alt	66.000	74.000
Likvide beholdninger	148.291	105.131
Omsætningsaktiver i alt	214.291	179.131
Aktiver i alt	4.014.291	4.179.131
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.679.014	3.898.796
Egenkapital i alt	3.729.014	3.948.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	275.022	220.183
Anden gæld	10.255	10.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.277	230.335
Gældsforpligtelser i alt	285.277	230.335
Passiver i alt	4.014.291	4.179.131

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.910.057	4.960.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.011.261	-1.011.261
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.898.796	3.948.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-219.782	-219.782
	50.000	3.679.014	3.729.014



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	12.531	10.449
Andre finansielle omkostninger	<u>1.165</u>	<u>187</u>
	<u>13.696</u>	<u>10.636</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 33, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 7, ikke er indregnet i balancen som udskudt skattesktiv på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


